
27/07/2023, 11:15 SEI/ABC - 0040348429 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41232845&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000764&infra_hash… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RETORNO À FASE DOS LOTES: I, II e VI

Pregão Eletrônico Nº. 766/2021/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0030.247911/2021-84. OBJETO: Contratação de Empresa(s) Especializada(s)
na prestação de serviços continuados, serviços de apoio administrativo com emprego de mão de obra qualificada e habilitada, bem como fornecimento dos
materiais necessários à execução do serviço, que tem por objetivo atender às necessidades desta Secretaria de Estado de Finanças de Rondônia. A
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira, designada através da Portaria nº 73 de 18 de julho de 2023, torna público
aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase dos lotes: I, II e VI,
em virtude da decisão proferida na Decisão n.º 1/2023/SEFIN-NCEC (0039064674) e do aviso de cancelamento de Homologação dos Lotes I, II e VI,
publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 138/2023 (0040218207).  Desta forma, o retorno à  fase acontecerá  na data: 04/08/2023 às
10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Núcleo de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9243 e/ou
pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com. Porto Velho/RO, 27 de julho de 2023. Publique-se.

Dúvidas: (69) e-mail:

 

GRAZIELA GENOVEVA KETES

Pregoeira da /SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 27/07/2023, às 12:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


27/07/2023, 11:15 SEI/ABC - 0040348429 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41232845&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000764&infra_hash… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0040348429 e o código CRC 2EA56E12.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0030.247911/2021-84 SEI nº 0040348429

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

